EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - ESTATUTÁRIO

O Prefeito Municipal de Bituruna, no uso de suas atribuições legais e o contido no Art.

37 da Constituição Federal, e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais

disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o resultado da analise dos pedidos de isenção

do Concurso Publico edital 01/2017, como segue:

NOME CARGO SITUAÇÃO

FRANCIELE VANESSA ZATORSKI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

JOCELIA APARECIDA CORDEIRO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

VANESSA BEVERVANZO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CAROLINE MARIANE FLORES ENGENHEIRO AGRONÔMO DEFERIDO

RICARDO LIBER BOEIRA ENGENHEIRO AGRONÔMO DEFERIDO

SIDNEY GROSSKO JUNIOR ENGENHEIRO AGRONÔMO DEFERIDO

CLAUDEMIR GULAK FISCAL DE POSTURAS E OBRAS DEFERIDO

CLEITO GULAK FISCAL DE POSTURAS E OBRAS DEFERIDO

FÁBIO DE OLIVEIRA FISCAL DE POSTURAS E OBRAS DEFERIDO

SUELI DA SILVA SANTOS PROFESSOR DEFERIDO

MAURICIO LIBER BOEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

SIMONE LIBER BOEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

IGOR DE SIQUEIRA TÉCNICO AGRÍCOLA DEFERIDO

Artigo 1º Os candidatos poderão interpor recurso da analise do resultado da isenção através

do e-mail bituruna@exatuspr.com.br, nos dias 23/08 à 24/08/2017.

Bituruna – PR,. 23 de Agosto de 2017.

Prefeito Municipal